
11.6 m

M
a

g
a

z
i
n

a

(
8

)

D
e

p
o

(
6

)

K
a

b
i
n

a

(
7

)

S
e

k
t
o

r
i

K
o

n
t
r
a

t
a

v
e

(
5

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

S
h

e
r
b

i
m

e
v
e

(
4

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

L
l
o

g
j
i
s
t
i
k
e

s

(
3

)

S
e

k
t
o

r
i

A
u

d
i
t
i
t

(
2

)

M
e

n
s
a

(
1

)

S
e

k
t
o

r
i

P
r
o

j
e

k
t
i
m

i
t

(
9

)

K
o

r
i
d

o
r
i
 
K

a
t
i
 
i
 
I
-
r
e

(
2

)

S
i
n

d
i
k
a

t
a

(
1

0
)

S
e

k
t
o

r
i

P
r
o

g
r
a

m
i
m

i
t

d
h

e
 
P

a
g

a
v
e

(
1

1
)

M
a

g
a

z
i
n

e

(
1

2
)

W
C

M
e

s
h

k
u

j

39 m

Magazine

(13)

31.5 m

30 m

23.8 m

11.2 m

9.8 m

4.6 m

Holli K
ryesor

Sheshi shkalleve

Arshiva

(14)

Auditi

(15)

WC

Femra

Operatoret

(20)

Finaca

(18)

Finaca

(19)

Gjenerator

1.4 m

2.1 m

Planimetria e godinës qëndrore të Albpetrol                Kati i I-rë

IT 
(16)

Finaca

(17)

User
Typewritten text
              Zona 1 (Z1)



S
e

k
t
o

r
i
 
B

l
e

r
j
e

v
e

t
e

 
v
o

g
l
a

(
8

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

e
 
B

u
r
i
m

e
v
e

(
6

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

 
e

C
e

s
h

t
j
e

v
e

L
i
g

j
o

r
e

(
7

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

e
 
s
h

i
t
j
e

s

(
5

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

S
h

e
r
b

i
m

e
v
e

(
4

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

G
j
e

o
l
o

g
j
i
s
e

(
3

)

S
e

k
t
o

r
i

P
r
o

d
h

i
m

i
t

(
2

)

S
a

l
l
a

 
e

m
b

l
e

d
h

j
e

v
e

(
1

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

 
e

P
r
o

k
u

r
i
m

i
t

(
1

0
)

K
o

r
i
d

o
r
i
 
K

a
t
i
 
i
 
I
-
r
e

(
2

)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

 
e

P
r
o

d
h

i
m

i
t

(
1

1
)

D
r
e

j
t
o

r
i
a

 
e

P
r
o

n
a

v
e

(
1

2
)

W
C

F
e

m
r
a

Holli K
ryesor

Sheshi shkalleve

Drejtori Organizativ

(13)

Drejtoria

e

Programimit

(15)

WC

Femra

Drejtoria

e Auditit

(19)

ADMINISTRATORI

(16)

Asistente

Administratorit

(17)

Drejtori Teknik

(18)

P
r
o

t
o

k
o

l
l
i

A
r
s
h

i
v
e

(
9

)

Kabineti

(14)

W
C

M
e

s
h

k
u

j

Veranda

(24)

11.6 m

39 m

31.5 m

30 m

23.8 m

11.2 m

9.8 m

4.6 m

1.4 m

2.1 m

Planimetria e godinës qëndrore të Albpetrol                Kati i II-të

User
Typewritten text
Zona 2 (Z2)



S
O

L
E

T
A

Holli K
ryesor

Sheshi shkalleve

Specialistet e

Gjeologjise

(3)

WC

Femra

(12)

Sektori Juridik

Marrveshjet

 (8)

Sektori Teknik

DMH

(9)

Sektori Ekonimik

DMH

(10)

S
h
e
s
h
i
 
s
h
k
a
l
l
e
v
e

(1)

WC

Meshkuj

(2)

Drejtoria

e Mjedisit

(4)

Specialistet e

Mjedisit dhe

marketingut

(5)

Sektori

Monitorimit

(11)

Sektori i auditit

dhe marketingut

(7)

11.6 m

39 m

31.5 m

30 m

23.8 m

11.2 m

9.8 m

4.6 m

1.4 m

2.1 m

Planimetria e godinës qëndrore të Albpetrol                Kati i III-të

Datacenter

Drejtoria e IT

User
Typewritten text
Zona 3 (Z3)


	Sheets and Views
	Godina Qendrore-1
	Godina Qendrore-1 (2)
	Godina Qendrore-1 (3)


